報道関係者各位

2016年 12月 1日

株式会社リンクアンドモチベーション

株式会社リンクアンドモチベーション（東証一部 2170）は、取締役会において、下記のと

おり取締役候補者、ならびに連結子会社の代表取締役の異動について決定致しましたので、

お知らせ致します。なお、当社取締役人事は、2017 年（平成 29 年）3 月 30 日開催予定の

第 17期定時株主総会の承認を経て、正式決定する予定です。

記

１． 新任取締役候補者

氏名（ふりがな） 現役職

小栗 隆志

（おぐり たかし）

株式会社リンクアカデミー

代表取締役社長

※2017年（平成 29年）3月 30日開催予定の第 17期定時株主総会の承認を経て、正式決定

２． 新任子会社代表取締役

株式会社リンク・アイ

氏名（ふりがな） 現役職

渡辺 隼太

（わたなべ はやた）

株式会社リンク・アイ

取締役

※2017年（平成 29年）1月 1日就任予定

人事

概要

 取締役候補者ならびに

連結子会社の代表取締役の異動に関する決定のお知らせ

＜略歴一覧＞

小栗 隆志 （おぐり たかし）

1978年（昭和 53年）12月 20日生 千葉県出身

2002年  早稲田大学政治経済学部卒業

2002年  株式会社リンクアンドモチベーション入社

2011年  株式会社アビバ（現株式会社ﾘﾝｸｱｶﾃﾞﾐｰ） 取締役

2012年  株式会社アビバ 取締役退任

2012年  株式会社セールスマーケティング（現株式会社ﾘﾝｸ･ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ）取締役

2012年  株式会社セールスマーケティング 取締役退任

2012年  株式会社リンクアンドモチベーション コーポレートデザイン本部

                企画室室長（現グループデザイン本部）

2014年  株式会社リンクアカデミー 代表取締役社長

渡辺 隼太 （わたなべ はやた）

1985年（昭和 60年）7月 27日生 富山県出身

2009年  一橋大学経済学部卒業

2009年  株式会社リンクアンドモチベーション入社

エントリーマネジメント事業部（現エントリーマネジメントカンパニー）

2010年  コーポレートデザイン本部社長室（現グループデザイン本部）

2011年  株式会社レイズアイ（現株式会社リンク・アイ）出向

2016年  同社 取締役就任

以上

■報道関係者のお問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション グループデザイン本部 広報秘書ユニット

TEL：03-3538-9517 FAX：03-3538-8672 Email：pr@lmi.ne.jp

■お問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション  http://www.lmi.ne.jp/

■代表取締役会長：小笹芳央    ■資本金：13億 8,061万円  ■証券コード：2170（東証一部）

■本社：東京都中央区銀座 3－7－3銀座オーミビル ■Tel：03-3538-8671（代表） ■創業：2000年 4月

■事業内容：

モチベーションエンジニアリングによる企業変革コンサルティング

モチベーションマネジメント事業（育成・風土・制度支援）

エントリーマネジメント事業（採用・動員支援）

インキュベーション事業（投資・組織人事支援）

■グループ会社：

株式会社リンクグローバルソリューション、株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング、

株式会社リンクイベントプロデュース、株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ、

株式会社リンク・マーケティング、株式会社リンク・アイ、株式会社リンク・インタラック、株式会社リンクジ

ャパンキャリア、株式会社リンクアカデミー、株式会社モチベーションアカデミア、株式会社リンクダイニング

mailto:pr@lmi.ne.jp